
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 
от 22 декабря 2021 г. № 720 

г. Кызыл 

 

О признании утратившими силу  

постановлений Правительства Республики  

Тыва от 26 августа 2020 г. № 401 и  

от 26 августа 2020 г. № 402 

 

В соответствии со статьей 336.1 Трудового кодекса Российской Федерации 

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Республики Тыва от 26 августа 2020 г. № 401 «Об 

утверждении Примерного порядка проведения аттестации научных работников госу-

дарственных научных организаций Республики Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 26 августа 2020 г. № 402 «Об 

утверждении Примерного порядка проведения конкурса на замещение должностей 

научных работников государственных научных организаций Республики Тыва». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава Республики Тыва                                                                                    В. Ховалыг 


